
2021 年 10 月 4日 

お客様各位 

株式会社土井 ルミナベッラ事業部 

METALARTE 販売終了のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社取扱いのブランド、METALARTE の照明器具につきまして、販売を終了させてい

ただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

新型コロナウィルスの影響の長期化により、部品調達が困難な状況が続いていることに起因

し、METALARTE の製造メーカー（LUXIONA 社）が、2021 年 9 月末日をもって全ての商品の製造

終了を決定したことによるものです。 

お客様におかれましては、ご迷惑・ご不便をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。  

以上 

ルミナベッラ東京  東京都品川区東五反田 5-25-19 東京デザインセンター4F             

TEL : 03-5793-5931  FAX：03-5793-5932 

ルミナベッラ大阪  大阪市中央区伏見町 4-4-1 日生伏見町ビル 1F 

                                          TEL : 06-6202-8080  FAX 06-6202-8084 

福岡オフィス    福岡市中央区警固 2-13-21 パインヒル警固 605 

                                           TEL : 092-406-5862  FAX：092-406-5863 


